
各  位 令和六年五月吉日

拝啓 時下 益々ご清栄の御事と お慶び申し上げます

平素は ディライトフル・グループに 格別なるご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます

永見隆幸&メリーロアーティスツ・カンパニーは、本年 6月 2日 (日 )、 愛知県芸術劇場 大ホールにおい

て、コンサート『モーツァルトの響宴』を開催する運びになりました。

本公演は、永見隆幸芸術監督の育ての親とも言うべき塩澤しおざわ誠彦ぁきひこ氏の生誕百年記念公演と

銘打つて開催されます。塩澤誠彦氏は東海高校中学校で教鞭を執り、東海高校男声合唱団やブラスバ

ンド部を育て、中にはプロの音楽家になった者までいます。東海高校中学校に限らず、この地方の音楽

シーンにも多大な影響を与えた方です。

指揮者は、メリー・アーティスツ・カンパニー永見隆幸芸術監督、オーケストラは、秋山和慶の下、近年、

顕著に実力をつけたと称される中部フィルハーモニー交響楽団。

独唱者も素晴らしい面々が揃つています。ソプラノは、永見芸術監督が東海地方でナンバーロワンのモー

ツアルト歌いと称賛する奥村育子。メゾソプラノは、メリーロアーティスツロカンパニーのオペラ『メドゥーサ』

ニキ役で好評を得た相可佐代子。テノールは、中部&関西地方で活躍する大久保亮。そして、日本を代

表するバスバリトンの一人、志村文彦。加えて、NHK函館、名古屋、岡山の番組に出演し、中京テレビ

「PUSH!」 のレギュラーを務める木下愛子の軽妙な司会が、一層、会場を盛上げてくれます。

心躍る『フィガロの結婚』序曲を筆頭に、『後宮よりの誘拐』〈オスミンのリートとベルモンテとの二重唱)は

日本を代表するオスミン歌いと謳われる志村文彦と若手実力派の大久保亮が聴かせます。

奥村育子の美声が織成すモテット『踊れ喜べ幸なる魂よ』も必聴。そして、「モーツァルト200合唱団」と

東海高校男声合唱団 OB「杏の会」によって迫力あるメインの『戴冠ミサ』をお届けします。

皆様の盛大な拍手を戴くことが出来ればアンコールも…

永見隆幸&メリー・アーティスツ・カンパニーが総力を挙げてお贈りする『モーツァルトの響宴』!

どうぞ お楽しみに。

チケット絶賛発売中 ! 詳細は、同封のフライヤーをご覧ください。

いずれも様の ご活躍 ご健勝 ご多幸を 心よりお祈り申し上げます

敬具

ディライトフル・グループ

ザ・ディライトフル・カンパニー

メリーロアーティスツ・カンパニー

※ディライトフルログループのホームロページは、ウェブで検索していただくことが出来ます。

※キャストやスタッフ等は、予告なく変更されることがあります。ご高承くださいませ。


